
UCHWAŁA NR XXIV/186/2020
RADY GMINY GRUNWALD Z SIEDZIBĄ W GIERZWAŁDZIE

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ) 
oraz art. 10, art. 13 ust.1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz.1479), 
Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2021 roku zamierza się połączyć samorządowe instytucje kultury: Gminny 
Ośrodek Kultury w Gierzwałdzie oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Gierzwałdzie, dla których 
organizatorem jest Gmina Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie, w jedną samorządową instytucję kultury 
o nazwie Gminne Centrum Kulturalno Biblioteczne w Gierzwałdzie 

2. Uzasadnienie zamiaru połączenia instytucji kultury stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Połączenie, o którym mowa w ust. 1, nie spowoduje uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych 
zadań Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie. 

4. Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazuje się w celu zasięgnięcia opinii: 

1) Krajowej Radzie Bibliotecznej, 

2) Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Olsztynie.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Grunwald do wystąpienia po uzyskaniu opinii, o których mowa 
w § 1 ust. 4, o wydanie zgody przez właściwego ministra do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
na połączenie instytucji kultury o których mowa w § 1. 

§ 3. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grunwald oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Grunwald. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Krystyna Zwalińska

Id: OKYQK-WIFBO-FJEBN-ETJKY-YEPSD. Uchwalony Strona 1




